ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-CNXD              Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 5  năm 2019

V/v chuẩn bị nội dung làm

việc với Công ty Cổ phần

Tập đoàn Hòa Phát, Công ty

Cổ phần tập đoàn FLC và

một số doanh nghiệp lớn

tại Hà Nội

                  Kính gửi:
                                  - Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

                                     và các Khu công nghiệp tỉnh;

                                   - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

                                                                  ơ

 Trong khoảng thời gian từ ngày 20/5/2019 đến 30/5/2019, Thường

trực Tỉnh ủy dự kiến tổ chức Đoàn công tác đi Hà Nội thăm và làm việc

với Công ty Cổ phần Tập đoàn Hòa Phát, Công ty Cổ phần Tập đoàn FLC

và một số doanh nghiệp lớn có trụ sở tại Hà Nội đang đầu tư vào tỉnh. Để

buổi làm việc đạt kết quả tốt, thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy

tại Công văn số 3589-CV/TU ngày 09/5/2019, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh chỉ đạo:

 1. Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp tỉnh

chuẩn bị nội dung làm việc với Công ty Cổ phần Tập đoàn Hòa Phát và Công

ty Cổ phần Tập đoàn FLC về các dự án liên quan của các Công ty trên địa bàn

Khu kinh tế Dung Quất; trong đó báo cáo kết quả đã làm được, định hướng

các nội dung hợp tác giữa tỉnh với Công ty Cổ phần Tập đoàn Hòa Phát, Công

ty Cổ phần Tập đoàn FLC trong thời gian tới.

 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư và các sở, ngành liên quan tham mưu tổ chức

gặp gỡ, xúc tiến đầu tư trực tiếp tại các tập đoàn, doanh nghiệp lớn ở Hà Nội.

 Báo cáo gửi về Thường trực Tỉnh ủy chậm nhất ngày 20/5/2019.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (B/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CN (lnphong183)

Trần Ngọc Căng

		2019-05-16T00:59:01+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-16T00:59:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-16T09:43:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!